
お客様各位

平成２５年２月

■ ブラックラインでくっきり判定
 ナノテクノロジー「白金-金コロイド」採用
■ 簡便な操作性
 1液分注済みにより作業効率の向上
■ 判定は５分で可能
 患者様の待機時間を減らし、診断の効率化を手助けします

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社ではA群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット「　　　　　　　　　　」を2013年3月6日
より発売させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますの
で、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

「 　　　　　　　   　　」新発売のお知らせ 

以上

発売日：2013年3月6日

SI130225CA

カタログ番号

体外診断用医薬品
製造販売承認番号 ２２4００ＡＭＸ01372000

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法
□ 使 用 目 的 ： 咽頭ぬぐい液中のA群β溶連菌抗原の検出（A群溶連菌感染症の診断の補助）
□ 有 効 期 間 ： 12ヶ月
□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存
□ 保 険 点 数 ： A群β溶連菌迅速試験定性 140点 、 区分Ｄ0１２-19
     （免疫学的検査判断料 144点）
□ 判 定 時 間  ： ５分

IAST1110 10テスト 49878150111099,000円

製　品　名 包　　装 希望小売価格(税別) J A N コ ー ド


